[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23  октября  2014 г.                                                                                № 78

О направлении официальной делегации

муниципального образования - городской округ
город Рязань в город Сюйчжоу (КНР)
На основании обращения главы департамента иностранных дел города Сюйчжоу Ван Ляньюня от 20.06.2014, в соответствии с Положением о порядке установления и развития партнерских отношений с городами иностранных государств, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 25.06.2009   № 415-I, Положением о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования - город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 12.03.2009 № 144-I, учитывая предложения главы администрации города Рязани по составу делегации (исх. № 03/1/1/2-05/2154-ин от 21.10.2014),                       п о с т а н о в л я ю:
1. Направить официальную делегацию муниципального образования – городской округ город Рязань (далее – делегация) в город Сюйчжоу (КНР) с 26 по 30 октября 2014 года для участия в мероприятиях, посвященных празднованию 16-летия установления сотрудничества между городами Рязань и Сюйчжоу, а также для участия в Городском торгово-экономическом симпозиуме провинции Цзянсу в составе:
1) Артемов Виталий Евгеньевич - глава администрации города Рязани;

2) Уворвихвост Артем Анатольевич – начальник управления экономики администрации города Рязани;

3) Пименов Александр Юрьевич – советник главы администрации города Рязани.
2. Расходы по направлению делегации производятся за счет средств принимающей стороны и средств, предусмотренных в бюджете города Рязани на содержание администрации города Рязани, в отношении командирования Артемова В.Е., Уворвихвоста А.А., Пименова А.Ю.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                  А.А. Кашаев